

Årsredovisning
för
Ånge Österhängsta 2:100 AB
559304-3044

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Persson, Styrelseledamot
2025-11-04

Styrelsen och verkställande direktören för Ånge Österhångsta 2:100 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2021 och bedriver sedan dess ägande och förvaltning av fastigheten Ånge Österhångsta 2:100. Företaget är ett helägt dotterbolag till Bränna Natur AB, 556918-1893.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Ånge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	115	854	401	213
Resultat efter finansiella poster	-119	-53	18	-15
Soliditet (%)	1	1	7	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Intäkterna har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket främst beror på att inga hyror fakurerats till moderbolaget under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 046	-1 474	25 572
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 474	1 474	0
Årets resultat			986	986
Belopp vid årets utgång	25 000	572	986	26 558

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	572
årets vinst	986
	1 558
disponeras så att i ny räkning överföres	1 558
	1 558

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

115 001

853 952

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

115 001

853 952

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-526 400

Övriga externa kostnader

-105 457

-259 102

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-2 559

-2 559

Summa rörelsekostnader

-108 016

-788 061

Rörelseresultat

6 985

65 890

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

54

Räntekostnader och liknande resultatposter

-126 000

-119 418

Summa finansiella poster

-126 000

-119 364

Resultat efter finansiella poster

-119 014

-53 473

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

120 000

52 000

Summa bokslutsdispositioner

120 000

52 000

Resultat före skatt

986

-1 473

Årets resultat

986

-1 473

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

96 129

98 688

Summa materiella anläggningstillgångar

96 129

98 688

Summa anläggningstillgångar

96 129

98 688

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

729 500

805 000

Fordringar hos koncernföretag

878 924

758 924

Övriga fordringar

0

5

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

90 000

90 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 562

8 663

Summa kortfristiga fordringar

1 707 986

1 662 592

Kassa och bank

Kassa och bank

16 532

200 473

Summa kassa och bank

16 532

200 473

Summa omsättningstillgångar

1 724 518

1 863 065

SUMMA TILLGÅNGAR

1 820 647

1 961 753

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		572	2 046
Årets resultat		986	-1 473
Summa fritt eget kapital		1 558	572
Summa eget kapital		26 558	25 572
Långfristiga skulder	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 626 678	1 770 007
Summa långfristiga skulder		1 626 678	1 770 007
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		143 329	143 329
Leverantörsskulder		11 879	10 856
Skatteskulder		2 275	2 332
Övriga skulder		1 927	1 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		167 411	166 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 820 647	1 961 753

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	105 294	105 294
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 294	105 294
Ingående avskrivningar	-6 606	-4 047
Årets avskrivningar	-2 559	-2 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 165	-6 606
Utgående redovisat värde	96 129	98 688

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 196 694	1 300 023
	1 196 694	1 300 023

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 770 007 kronor (1 913 336 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 626 678	1 770 007
	1 626 678	1 770 007
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	143 329	143 329
	143 329	143 329

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckning	1 400 000	1 400 000
	1 400 000	1 400 000

Ljungaverk 2025-11-03

Jimmy Persson
Jimmy Persson
Verkställande direktör